CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 060/2017 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 23 de março de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor

Wesley Miranda Alves

Procurador da Repúblia

ITUIUTABA-MG

Senhor Procurador,

Acuso o recebimento do Ofício n° 167/2017-OF/PRM/UIA/WMA, e

desejo muito sucesso na realização de seu trabalho.

Coloco, desde já, esta Casa de Leis à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente.

PAULO CESIAÀR CORTEZ

Presidente

Av. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453.1244 - CEP 33295-000 . LIMEIRA oo OESTE-MG

e-maíl: secretorici@limeiradooesiacom.mg.gov.br